UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v phối hợp khảo sát nhân lực

làm công tác tổ chức cán bộ và

nội dung, chương trình đào tạo,

bồi dưỡng công chức, viên chức

giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 2227/SNV-CCVC ngày 27/8/2021 của Sở

Nội vụ về việc phối hợp khảo sát nhân lực ngành nội vụ và nội dung, chương

trình đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2021 - 2025.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo một số nội dung sau:

1. Thống kê số lượng công chức, viên chức đang làm công tác tổ chức cán

bộ tại đơn vị (theo phụ lục 01).

2. Báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2021

(theo phụ lục 02).

3. Kế hoạch nội dung, chương trình đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên

chức giai đoạn 2022 - 2025 (theo phụ lục 03).

4. Đề nghị các đơn vị báo cáo qua link trực tuyến

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MLLUhwA1Fs2UuGJROcNW2j9FY6

_jzrKmigA4HZPZlyQ/edit#gid=0 trước ngày 07/9/2021. Trong quá trình triển

khai, thực hiện có gì vướng mắc liên hệ phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế để được

giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MLLUhwA1Fs2UuGJROcNW2j9FY6_jzrKmigA4HZPZlyQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MLLUhwA1Fs2UuGJROcNW2j9FY6_jzrKmigA4HZPZlyQ/edit#gid=0

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-30T19:34:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:00:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:01:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-31T08:13:48+0700